
Dz.U./S S141
25/07/2022
404128-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404128-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rawa Mazowiecka: Usługi związane z odpadami
2022/S 141-404128

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rawa Mazowiecka
Krajowy numer identyfikacyjny: 835-15-43-055
Adres pocztowy: Al. Konstytucji 3 Maja 32
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Bigos
E-mail: bigos@rawam.ug.gov.pl 
Tel.:  +48 468144241
Faks:  +48 468144241
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.rawam.ug.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Rawa Mazowiecka
Numer referencyjny: OśiO.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie usługi polegającej na odbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki 

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bigos@rawam.ug.gov.pl
http://www.rawam.ug.gov.pl


Dz.U./S S141
25/07/2022
404128-2022-PL

2 / 4

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe na terenie Gminy 
Rawa Mazowiecka

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 054 311.22 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Rawa Mazowiecka

II.2.4) Opis zamówienia:
przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegającej na: odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe 
na terenie Gminy Rawa Mazowiecka, w sposób zapewniający osiągniecie odpowiednich poziomów:
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych, ograniczenia masy odpadów 
komunalnych przeznaczonych do składowania- zgodnie z obowiązującymi w trakcie realizacji umowy 
przepisami prawa z zastrzeżeniem, ze Wykonawcę obciąża ryzyko zmiany prawa w tym zakresie. Szczegółowy 
zakres usług ( opis przedmiotu zamówienia) zawarty jest w załączniku nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: jednoczesny termin odbioru / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowy termin odbioru odpadów / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S141
25/07/2022
404128-2022-PL

3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 082-221429

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENERIS Surowce spółka akcyjna z siedzibą w Kielcach
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272098636
Adres pocztowy: Kielce
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-563
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@eneris.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENERIS Tomaszów Mazowiecki spółka z.o.o z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim
Krajowy numer identyfikacyjny: 7732486075
Adres pocztowy: Tomaszów Mazowiecki
Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 054 311.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221429-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@eneris.pl


Dz.U./S S141
25/07/2022
404128-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Składanie odwołań zostało opisane w rozdziale 23 SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2022

25/07/2022 S141
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

